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KHALL § 77 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Juvan kunnan hallintosäännössä on määritelty tekniselle lautakunnalle
toi mi val tuus hyväksyä rakennustöiden pääpiirustukset, suunnittelijat ja
urakoitsijat, lopullinen kustannusarvio ja työselitys ja päättää työn
aloit ta mi sen ajankohta valtuuston hyväksymien huonetilaohjelman,
kun nal lis tek nis ten töiden rakennusohjelman, luonnospiirustusten ja
alus ta van kustannusarvion sekä rakennustapaselvityksen taikka val-
tuuston muutos antamien ohjeiden mukaisesti silloin, kun hankkeen
ko ko nais kus tan nuk set alittavat 250.000 euroa.

 Valtioneuvosto teki 16.3.2020 päätöksen, jonka mukaan maassamme
val lit see poikkeusolot. Valmiuslain säädöksiä on otettu käyttöön
18.3.2020 alkaen. Niillä rajoitetaan mm. liikkumista, yleisiä kokoon-
tumisia sekä julkisia palveluita. Kunnalliseen päätöksentekoon val-
miuslailla ei tällä hetkellä ole suoranaista vaikutusta, mutta kokouksia
suo si tel laan pidettäväksi etänä ja vain välttämättömät kokoukset lähi-
kokouksina.

 Juvan kunnassa on selvitetty tarvetta hallintosäännön mukaisten val-
tuuksien muuttamiseen vallitsevissa poikkeusoloissa. Erityisesti suun-
nitteilla olevien investointien osalta on tarpeen turvata niiden toteutu-
minen aikataulussaan poikkeusoloista huolimatta. Mikäli tekninen lau-
ta kun ta ei poikkeusoloissa suositusten mukaan kokoonnu kuin pa kot-
ta vis sa tilanteissa, on suotavaa, että lautakunnan toimivaltaa de le goi-
daan tekniselle johtajalle tietyiltä osin.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää, että teknisen johtajan hankintavaltuuksia ra-
ken nus ura koi den ja niihin liittyvien LVIS- yms. töiden osalta nos te-
taan kansalliseen kynnysarvoon eli 150.000 euroon ja palvelu-
sopimusten osalta 60.000 euroon saakka. Hankinnoissa pyritään hyö-
dyn tä mään paikallisia toimijoita. Valtuudet ovat voimassa maas sam me
vallitsevien poikkeusolojen ajan.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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